Tubo blindado de 500 mm (0903061340)

N.° de pedido 0903061340
EAN 4003665420837

Imagem representativa

e Para conexdo a extremidade de aspiracdo/pressao de todos os sistemas de abastecimento doméstico de agua com rosca
interna/externa de 1" em tubos de agua com instala¢do fixa

e Absorve ruidos e garante elevada seguranca gragas a compressdo dupla nas unides

e Revestimento em ago inox 1", interior em latex

e Unides inoxidaveis

e Inclui:

e Tubo blindado, 1" RM x 1" RF

e Jjuntade@30x23x3mm
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meiabo

Dados técnicos

Valores carateristicos

@ interior

Espessura da parede
Comprimento

Pressdo de trabalho
Pressdo de rebentamento

Resisténcia a temperaturas

25mm
4 mm
500 mm
6 bar
18 bar
0-65°C
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